Tabela nr  2a

do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/169/09 
                  z dnia  30 grudnia 2009r.
 Plan wydatków majątkowych na 2010 rok  (nie ujęte w WPI)

	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania
	Plan
	z tego:

	
	
	
	
	dochody własne
	kredyty, pożyczki, obligacje
	środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
	dotacje
	inne

	010
	01010
	Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Czepielin  i sieci wodociągowej w miejscowościach Czepielin i Czepielin-Kolonia
	1 980 000
	871 352
	1 108 648
	
	
	

	600
	60016
	Remont drogi gminnej Olędy – Krynki – Hołubla długości 2525 mb, od drogi powiatowej nr 360506W Mordy –Paprotnia do drogi powiatowej nr 3617W Siedlce - Korczew
	993 000
	228 6 35
	-
	-
	496 000
	268 365

	750
	75023
	Zakup zespołów komputerowych
	10 000
	10 000
	
	
	
	

	921
	92109
	Remont i wyposażenie świetlicy oraz zagospodarowanie centrum we wsi Klimonty
	380 000
	147 468
	
	232 532
	
	

	921
	92109
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
	206 401
	
	
	
	206 401
	

	Ogółem
	3569401
	1257455
	1108648
	232532
	702401
	268365


